
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6418/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.01 Экономика 
 
по профилям 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Корпоративные финансы; 
Управленческая экономика; Экономика предприятий и организаций 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдурахмонов Мирзохид Иброхим 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1992 118 Нет 

2. 
Амиркулов Дадабек Эргаш угли 

УЗБЕКИСТАН 
1996 144 Нет 

3. Архипова Эрика Владимировна 1999 171 Нет 

4. 
Бойкобилов Акбар Улугбердиевич 

УЗБЕКИСТАН 
1989 131 Нет 

5. 
Бойназаров Аслиддин Азамат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1994 130 Нет 

6. 
Болдырева Валерия 

УКРАИНА 
1998 172 Нет 



7. Бреева Людмила Александровна 1993 176 Нет 

8. 
Васильева Елизавета 

Александровна 
2001 178 Нет 

9. Волчанский Дмитрий Николаевич 1997 164 Нет 

10. Голобоков Денис Сергеевич 1996 131 Нет 

11. Горгиева Екатерина Дмитриевна 2001 166 Нет 

12. 
Давлатов Журабек Нодиржон угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 124 Нет 

13. Еремина Юлия Сергеевна 2000 202 Нет 

14. Ерченко Григорий Максимович 1998 164 Нет 

15. Жигалова Виктория Валерьевна 2000 196 Нет 

16. Жолудь Иван Иванович 1997 148 Нет 

17. 
Жураев Камолиддин Ислом угли 

УЗБЕКИСТАН 
1995 114 Нет 

18. 
Жураев Султонбек Ахмадович 

УЗБЕКИСТАН 
1994 120 Нет 

19. 
Жураев Шерали Ахмад угли 

УЗБЕКИСТАН 
1996 138 Нет 

20. Загидуллин Хамит Ильдарович 1998 140 Нет 

21. Загубный Михаил Юрьевич 2000 145 Нет 

22. Иванов Алексей Вячеславович 1999 175 Нет 

23. Иванова Виктория Алексеевна 1999 218 Нет 

24. 
Икромов Умарбек 

УЗБЕКИСТАН 
2000 125 Нет 

25. 
Искандаров Кудратбек Исабек угли 

УЗБЕКИСТАН 
2001 111 Нет 

26. 
Исламов Бектош Шухрат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 159 Нет 

27. Казуркин Алексей Константинович 1994 141 Нет 

28. 
Каландаров Жахонгир Мажит угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 119 Нет 

29. Карелина Кристина Романовна 2001 189 Нет 

30. 
Каримов Абдулбосит Эркинжон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 135 Нет 

31. Касибин Константин Эдуардович 1999 133 Нет 

32. Козориз Дмитрий Сергеевич 2001 181 Нет 

33. Комарова Евгения Алексеевна 2001 161 Нет 

34. Кондрашин Михаил Вячеславович 1999 189 Нет 

35. Кузнецова Наталья Андреевна 1999 185 Нет 

36. Левина Евгения Андреевна 2001 141 Нет 

37. Листопад Анна Юрьевна 2000 226 Нет 



38. Лубышева Екатерина Дмитриевна 2000 161 Нет 

39. 
Мадаминов Фаррух Тожиддинович 

УЗБЕКИСТАН 
1996 144 Нет 

40. Малышкина Янина Витальевна 1998 165 Нет 

41. Манченко Анастасия Владимировна 1993 177 Нет 

42. Милушкин Алексей Анатольевич 1998 123 Нет 

43. 
Миршукуруллаев Шерзод Дилшод 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1999 121 Нет 

44. Моисеева Алена Валериевна 1997 212 Нет 

45. Молчанова Елизавета Леонидовна 2001 238 Нет 

46. Морозова Татьяна Алексеевна 1999 197 Нет 

47. Надирадзе Тимур Александрович 1999 183 Нет 

48. Назарова Анастасия Владимировна 2001 154 Нет 

49. Никитина Анастасия Павловна 1998 181 Нет 

50. 
Нишонов Истамжон Нишонович 

УЗБЕКИСТАН 
1991 122 Нет 

51. 
Нишонова Мохигул Умитжон кизи 

УЗБЕКИСТАН 
1996 154 Нет 

52. Новожилов Егор Сергеевич 1997 142 Нет 

53. 
Ортиков Хамиджон Зиёдулло угли 

УЗБЕКИСТАН 
2001 122 Нет 

54. Пережогина Ольга Андреевна 1998 160 Нет 

55. Рамазанова Алсу Камилевна 2000 142 Нет 

56. 
Расулова Зарифа Фуадовна 

АЗЕРБАЙДЖАН 
2001 138 Нет 

57. 
Рахматов Мамур Шерали угли 

УЗБЕКИСТАН 
1995 121 Нет 

58. Садчиков Александр Валерьевич 1999 156 Нет 

59. 
Салимов Асрор Тулкин угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 141 Нет 

60. Сидакова Камила Олеговна 2000 143 Нет 

61. 
Сидикалиев Отабек Кахрамонжон 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1998 147 Нет 

62. Силина Анна Ивановна 2001 137 Нет 

63. Силюк Мария Игоревна 1991 196 Нет 

64. Смирнова Дарья Валерьевна 2001 187 Нет 

65. Степанова Татьяна Андреевна 2000 162 Нет 

66. 
Султонмуродов Асилбек Салимжон 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1997 140 Нет 



67. Сухорукова Юлия Вячеславовна 2002 209 Нет 

68. Тагаев Отабек Холмуратович 1986 146 Нет 

69. Тельнов Андрей Ильич 1996 175 Нет 

70. 
Умаров Сирожиддин Бахтиер угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 138 Нет 

71. 
Хожиев Фарход Фуркат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1993 154 Нет 

72. 
Холиков Мухриддин Тошмирзо угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 130 Нет 

73. 
Холмирзаев Фуркатбек Шухратбек 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

2002 133 Нет 

74. 
Холтураев Имомали Маматкобил 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1995 117 Нет 

75. 
Худойбердиев Икромжон Жума угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 155 Нет 

76. 
Хушвактов Хуршид Эркинович 

УЗБЕКИСТАН 
1992 130 Нет 

77. Цидилова Екатерина Владимировна 1999 197 Нет 

78. Чекиев Арби Адамович 1994 192 Нет 

79. Чуненкова Елена Владимировна 1969 165 Нет 

80. Шадрина Надежда Алексеевна 1987 157 Нет 

81. Шинкарева Марина Сергеевна 2001 182 Нет 

82. Шинкаренко Инна Евгеньевна 1989 151 Нет 

83. Шурупов Степан Русланович 2000 127 Нет 

84. Юкина Алина Владимировна 2000 240 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


